*A. lunaria* differt a specie *A. heteropoda* Buser foliis magis mollibus, dentibus magis incurvis et asymmetricis, colore canescenti, hypanthiis et sepalis pro rata parte elongatis. Specimina speciei *A. lunaria* hucusque denominata erant *A. flaccida* Buser, quae species (secundum specimen typicum in G) fortasse idem quam *A. heteropoda* est et ab *A. lunaria* differt foliis angustius lobatis, dentibus rectis et symmetricis, colore viridi puro etc.

Species "lunaria" denominatur cum laminae saepe quasi semilunares sint.

#### 4. *Alchemilla tenerrima* Fröhner, sp. nov.

Planta (certissime) inserenda in sectionem *Alpinae* Buser ex Camus em. Fröhner.

Planta suffruticosa vel procumbenter fruticosa, parva ad intermedia. Folium primum post cotyledones incisum usque ad 50-70 % radii in 3 lacinias, quarum relatio longitudo : latitudo = 1,5-3. Foliorum radicalium laminae 1,5-4 cm latae, plerumque orbiculatae, angulum 235-360° amplum formantes, usque ad petiolum (= 100 % radii) digitatim vel pedatim divisae in foliola 5-7 paulo rimosa, cuneato-linearata ad lanceolata, praecipue in foliis vernalibus pedatis in quasi petiolum 1-2 mm angustata, apice rotundato et nervorum secundariorum 4-7 paribus constructa. Foliorum relatio longitudo : latitudo = 2,7-5. Foliola integra per 8-12 mm (= 60-85 % longitudinis), ad apicem satis crasse serrata dentibus 7-10 falcatis ad incurve vel recte semiovato-triangularis, acutis, productis vel divergentibus, 1-2,5 mm longis (= 6-13 % radii laminae), 0,4-3 mm latis. Dentium relatio longitudo : latitudo = 0,3-3 (in dente terminali 1,5-4). Laminae supra graminis colore virides, recentes

paulum nitidae, subtus paene dense canescenter sericatae. Petioli 0,3-1,5 mm in diametro. Stirpes florales 8-30 cm longae, petiolis 2-7 × longiores, breviter adscendentes. Folia caulini supremi stipulae 3-7 mm longae, ad 17-50 % radii incisae in dentes 2-5 ad folium accrescentes. Eorum dentium relatio longitudo : latitudo = 1-3. Synflorescentia plerumque angusta, 2-6 cm lata, 20-150 flores ferens. Inflorescentiae singulae globosae, 7-8 mm in diametro, internodiis elongatis vix approximatae. Omnes flores bracteolati. Pedicelli 0,3-2 mm longi. Flores 2-3,5 mm longi, 2,5-4 mm lati, virides ad flavo-virides. Sepala aequae longa ac lata vel ad dimidio longiora. Filamenta 0,4-0,6 mm longa, 0,08-0,15 mm lata. Stylus ad 1 mm exsertus. Stigma 2/3-sphaericum ad (saepe asymmetricum) capitatum. Achaenae acutiusculae, breviter rostratae, 1,1-1,5 mm longae, earum relatio longitudo : latitudo = 1,5-1,6, earum pars supra discum stans 20-33 % longitudinis attingens.